
Kāpēc ziemā ir  
         tik skaisti?
Ai, cik skaisti snieg! Jancis un 
Anna priecājas, ka beidzot varēs 
ar ragaviņām vizināties pat uz 
bērnudārzu. Mamma tīra no 
automašīnas biezo sniega kārtu, 
jo tikai tad varēs braukt uz 
darbu. Bet kurš notīrīs ielu?



Ko tev patīk darīt  
               adventē?

Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir 
īpašs. Lai tas būtu vēl jaukāks, 
bērni adventes kalendārā katru 
dienu drīkst atvērt vienu lodziņu. 
Aiz tā paslēpts kāds mazs 
pārsteigums.

Jancis un Anna cep piparkūkas.  
Viņi izspiež no mīklas zvaigznītes  
un sirsniņas un arī nogaršo tās.

No papīriņiem bērni  
veido Ziemassvētku  

rotājumus un darina 
dāvanas ģimenei.



Ko dzīvnieki 
dara ziemā?
Daudzi dzīvnieki dzīvo 
parkā pat ziemā. Pīles, 
gulbji un citi putni ik pa 
brīdim savicina spārnus, 
lai nebūtu auksti. Stirnām 
un trušiem kažociņi kļūst 
pavisam biezi.

Dīķa dibenā ir siltāk, tāpēc zivis 
tur izdzīvo pat zem ledus. 



Ziemā dzīvniekiem  
trūkst barības.  
Vāvere meklē riekstus,  
ko paslēpusi rudenī.

Krupis ziemu pavada slēptuvē, 
iegrimis ziemas miegā.  
Arī ezītis saldi guļ.



Kā ģērbjas ziemā?
Lai pasargātu sevi no aukstuma, sniega 
un dubļiem, ziemā valkā siltas drēbes. 
Vai tu palīdzēsi Annai un Jancim pareizi 
apģērbties?


